OTYET

OB UCMNONHEHUU YYPEXOEHMEM MNNAHA EFO ®MHAHCOBO-XO3SIMCTBEHHOW AEATENBHOCTU Kobl
®opma no OKY[ 0503737
Ha 01 aHBapa 2025 r. OaTa 01.01.2025
YupexaeHue MyHULMNaneHoe aBTOHOMHOE [IOLLIKOMbHOE oBpasoBaTesibHoe yupexaeHue "OeTckuii cag Ne 92 "Pagyra” obujepassusatoLiero suga” no OKIMO 35754617
0O6ocobneHHoe NoapasaeneHue
YypeauTenb no OKTMO
no OKIMoO
HanmeHoBaHWe opraHa, ocyLecTsns-
toLLjero nosIHoMounA yupeanTens maBa no BK
Bung, prHaHcoBoro obecneyerns (LeATenbHOCTH) 2.MpuHoCALa’ A0X04 AeATENBHOCTL (COOCTBEHHbIE A0X0Abl yUpeXAeHNS)
MepuoAnyHOCTL. KBapTanbHas, rogoBas
EAvHuLa usmepeHns: py6 no OKEUN 383
1. Doxoabl yupexaeHus
McnormnHeHo NnaHoBbIX HasHauYeHUn
Koa Koa YTBepxaeHo Cymma
HanmeHosaHme nokasatens CTpo- | aHanu- NNaHoBbIX Yyepes NULeBble yepes 6aHKOBCKME yepes Kaccy HeKaccoBbIMU uTore OTKIIOHEHWS
KK TUKN HasHauYeHuin cyeTa cyeTa yupexaeHusa onepaunamMn
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Doxopbl - Bcero 010 7 831 956,62 7 831 956,62 - 7 831 956,62
NOXOOBI OT ORABAHWHA TITATHBIX YCITYT (PABUT),
KOMMNEHCALIMA 3ATPAT 040 130 7 765 839,62 7 765 839,62 7 765 839,62
BE3BO3ME3HbLIE AEHEXXHBIE NOCTYMNEHUA 060 150 141 701,00 141 701,00 141 701,00
NPOYNE JOXOABI 100 180 - 75 584,00 - 75 584,00 - 75 584,00




2. Pacxoabl yupexaeHus

dopma 0503737 ¢.2

HaunmeHoBaHWe nokasartens

Kog
cTpo-
K

Kog
aHanu-
TUKN

YTBepxaeHo
MnaHoBbIX
HasHauYeHuiA

McnonHeHo nnaHoBbIX HasHauYeHUn

vYepes nuueBble
cYeTa

vyepes BaHKoBCKUe
cYyeTa

Yepes kaccy
yupexaeHus

HeKaccoBbIMU
onepauusmm

unToro

Cymma
OTKNOHEHUA

2

3

4

5

6

7

8

10

Pacxoabl - Bcero
B TOM YMCHe:

200

8 346 987,57

8 060 561,93

8 060 561,93

286 425,64

PACXO[bl HA BbIMNATLI MEPCOHANY B LIENAX
OBECMEYEHNSA BbIMNONHEHWUA dYHKLANA
FOCYAAPCTBEHHBIMW (MYHULIMMANBHBIMI)
OPTAHAMM, KABEHHBIMW YYPEXXAEHNAMMW,
OPTAHAMMW YNPABNEHWA FOCYOAPCTBEHHBIMU
BHEBKOPKETHBIMA ®OHOAMW

(cTp. 110 + cTp. 130)

100

1 406 103,66

1 405 194,50

1405 194,50

909,16

PACXOOBI HA BBEITTTATEI TTEPCORAITY RASEAABIX
YUPEXKOEHWUM
(ctp. 111 + cTp. 112 + cTp. 113 + cTp. 119)

110

1 406 103,66

1 405 194,50

1 405 194,50

909,16

doHg onnatkl Tpyaa yupexaeHuUit

11

1 080 050,37

1079141, 21

1079141, 21

909,16

B3aHockl Mo 06513aTeNbHOMY COLManbHOMY CTPaxoBaHUIo Ha
BbINMaThl Mo onnaTe TpyAa paGoTHUKOB M UHble BbIMMaTbl
paboTHWKaM yupexaeHui

119

326 053,29

326 053,29

326 053,29

SARYTIRA TUBAFUD, FADBUT VI YUIIYT LJTA
OBECMNEYEHWA TOCYAOAPCTBEHHbIX
(MYHULUMMANBHbBIX) HY>KAO

(cTp. 220 + cTp. 240)

200

6940 215,95

6 654 699,47

6 654 699,47

285 516,48

VIADIE SARYTIRVT TUBAFUD, PADUT VT YUITYT JTA
OBECMNEYEHWA TOCYAOAPCTBEHHbIX
(MYHULUMMANBHbBIX) HY>KAO

(cTp. 241 + cTp. 243 + CTp. 244 + cTp. 245 + CTp. 246 +
CTp. 247)

240

6940 215,95

6 654 699,47

6 654 699,47

285516,48

Mpoyas 3akynka ToBapoB, paGoT U ycryr

244

691271595

6 627 199,47

6627 199,47

285516,48

3akynka sHepreTU4ecKUX pecypcoB

247

27 500,00

27 500,00

27 500,00

WMHBIE BIOPRE THBIE ACCUT HOBAHWA
(cTp. 810 + cTp. 830 + cTp. 850 + cTp. 860+ cTp. 880)

800

667,96

667,96

667,96

YMNATA HANOIOB, CBOPOB 1 UHbIX MNATEXEMN
(cTp. 851 + cTp. 852 + cTp. 853)

850

667,96

667,96

667,96

YnnaTa Hanora Ha NMyLLIeCTBO OpraHn3aLnn N 3eMerbHOTo
Hanora

851

581,50

581,50

581,50

YnnaTa WHbIX nraTexen

853

86,46

86,46

86,46

Pesynbtar ucnonHeuusa (aeduuut/ npodUuuT)

| 450 |

X

-515 030,95

- 228 605,31

- 228 605,31




3. lcToUYHMKM chuHaHCUpoBaHUA aeduunTa CpeacTB yuUpeXXaeHUs

dopma 0503737 ¢.3

McnonHeHo nnaHoBbIX HasHauYeHUn

Kog Kog YTBepxaeHo Cymma
HanmeHoBaHe nokasarerns CTpo- | aHanm- MraHoBbIX Yyepes NnuLesble yepes 6aHKOBCKMe yepes kaccy HeKaccoBbIMU OTKAOHeHNs
o uToro
Ku THKK HasHa4eHun cyeTa cyeTa yupexzgeHus onepaumsmm
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
WcTouHukm puHaHcupoBaHusa gecduumuta cpeacrs -
BCero
(cTp. 520 + cTp.590+ cTp. 620 + cTp. 700 + cTp. 730 + CTP.
820 + cTp. 830)
B TOM uMcne: 500 515 030,95 228 605,31 228 605,31 286 425,64,
BHYMPEHHUE UCMOYHUKU
U3 HUX: 520 - - - -
Hewxernue deHexHbIx cpedcme 590 X - - - R
MOCTYNNEHWE AEHEXHBIX CPeACTB Npoyne 591 510 - -
BblGbITVE AEHEXHbLIX CPEACTB 592 610 - -

BrewHuUe ucmoyHuKu
us HUx:

620




®dopma 0503737 c.4

McnonHeHo nnaHoBbIX HasHauYeHUn

Kog Kog YTBepxaeHo Cymma
HanmeHoBaHe nokasarerns CTpo- | aHanm- MraHoBbIX Yyepes NnuLesble yepes 6aHKOBCKMe yepes kaccy HeKaccoBbIMU OTKAOHeHNs
y uToro
Ku THKK HasHa4eHun cyeTa cyeTa yupexzgeHus onepaumsmm
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
HsmeneHue ocmamkog cpedcme 700 X 515 030,95 228 605,31 228 605,31 286 425,64
YBENMYEHNE OCTATKOB CPEACTB, BCETO 710 510 -7 956 167,88 - 7956 167,88 X
YMEHbLUIEHNE OCTaTKOB CPEeACTB, BCEro 720 610 8184 773,19 8184 773,19 X
HameHeHUe ocmamkoa o eHympeHHUM obopomam
cpedecme yupexdeHus
8 MmoM yucne: 730 X - - - -
yBenuueHue ocTaTKoB CPEACTB yUpeXaeHus 731 510 - X
yMeHbLUEHMEe OCTaTKOB CPEACTB yUpexaeHus 732 610 - X
HameHeHUe ocmamkoe o 8HymMpeHHUM pacdemam
8 MmoM yucne: 820 X - - - -
yBenuyeH\e ocTaTKoB Mo BHYTPEHHUM pacyeTaM (KT
030404510) 821 . .
yMeHbLLEHWe OCTaTKOB MO BHYTPeHHUM pacdeTam (AT
030404610) 822 Z -
HameHeHUe ocmamkoe pacyemos 1o 8HymMpeHHUM
npusneyeHusm cpedcme
8 MmoM yucne: 830 X - - - -
yBenuueHne pacyeToB Mo BHYTPEHHEMY MPUBIIeUYEHMIO
ocTaTkoB cpefcTs (KT 030406000) 831 - -
yMeHbLLEHMEe pacyeToB Mo BHYTPEHHEMY MPUBMEYeHNo
ocTaTkoB cpeacTs ([t 030406000) 832 - -







